
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.68.2023 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej   i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października  2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 i poz. 572) w związku z art. 156§1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U.2022 r. 
poz. 1277, poz. 2418, z 2021 r. poz. 2054 oraz z 2023 r. poz. 131, poz. 132, poz. 133, poz. 134, poz. 135, poz. 497), 
Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw organizacji przygotowania wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., w zakresie należącym do 
kompetencji Wójta Gminy Nowosolna, zgodnie z kalendarzem wyborczym w następującym składzie: 

1) Ewa Jakubowska – koordynator Zespołu; 

2) Aleksandra Janiczek-Krasieńko - członek Zespołu; 

3) Anna Pielarz - członek Zespołu; 

4) Anna Wolanowska- członek Zespołu; 

5) Aleksandra Rakoczy-Filipczak - członek Zespołu; 

6) Ryszard Pudlarz - członek Zespołu; 

7) Marcin Fastyn - pełnomocnik ds. obsługi informatycznej. 

§ 2. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1, jest zapewnienie w Gminie Nowosolna, sprawnego 
i terminowego przebiegu prac w zakresie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej   i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 3. Zespół zakończy pracę po wyborach oraz po wykonaniu wszelkich prac porządkowych i rozliczeń 
finansowych związanych z organizacyjno-technicznym przygotowaniem wyborów. 

§ 4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Nowosolna do udzielania osobom wchodzącym w skład 
Zespołu wszelkiej niezbędnej pomocy przy realizacji zadań związanych z ww. wyborami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1950EC19-C49E-492F-8753-BD17CE1863A2. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.68.2023 WÓJTA GMINY NOWOSOLNA z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


